

RECEBEMOS DE ONOFRE BARACIOL - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 7.948,00	NF-e Nº: 000.000.680 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	

ONOFRE BARACIOL - ME AV. GETULIO VARGAS, 765 CENTRO CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3262-1323	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.680 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4120 0211 1082 7200 0126 5500 1000 0006 8010 0464 0325
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200032212899 - 18/02/2020 18:22:47
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9049322485	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.108.272/0001-26
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 18/02/2020
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/02/2020
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 18:22:44

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.948,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.456,70		VALOR TOTAL DA NOTA 7.948,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00500	CORDOALHA ACO 1/4 250M 7FIOS	73130000	0 400	5102	UN	1	759,90000	759,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190,73
00501	ARAME LISO OVALADO PARA CERCA	73130000	0 400	5102	UN	1	419,30000	419,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,24
00502	DOBRADICA FORJADA	83021000	0 400	5102	UN	8	59,40000	475,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,50
00507	TRILHO COMPLETO PARA PORTEIRA	73130000	0 400	5102	UN	2	66,00000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,13
00508	TIRANTE PARA CORDOALHA	73130000	0 400	5102	UND	5	11,20000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,06
00506	GRAMPO CABO ACO 5/16	73269090	0 400	5102	UN	10	3,20000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,56
00503	PARAFUSO FRANCES 3/8 X4,1/2ZB	73181500	0 400	5102	UN	340	1,20000	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,66
00445	CATRACA C/ ROSETA P/ESTICAR ARAME LISO	84798999	0 400	5102	UN	8	4,20000	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,44
00509	TABUA 3,5X15 DE EUCALIPTO	44039800	0 400	5102	MT	600	5,20000	3.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	505,44
00510	PALANQUE 3,2MTS 14 X17	44039800	0 400	5102	UND	40	62,80000	2.512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	406,94

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 1731 /2020 Trib aprox R\$: 392,40 Federal 1064,30 Estadual F onte: IBPT empresometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------